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ת"פ 24362/12/16 – מדינת ישראל נגד מועתז שיך תושבי איו"ש
בית משפט השלום בפתח תקווה

31 ינואר 2018 ת"פ 24362-12-16 מדינת ישראל נ' שיך
לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מועתז שיך תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד שחר יערי, יעל ניסים דסקין ומור שקים

הנאשם וב"כ - עוה"ד יוסי ציטיאט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה על סעיף 12 (1) לחוק הכניסה
לישראל.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 11.12.16 שהה בפתח תקוה על אף שלא היו ברשותו אישורי כניסה ושהייה
כדין לתחומי מדינת ישראל.
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כולל בין מאסר מותנה לחמישה חודשי מאסר,  ונע  נקבע בהילכת אלהרוש  מתחם העונש ההולם למקרים מעין אלה 
אופי בעלת  בעבירה  הורשע  לא  מעולם  אך  דומות,  בעבירות  קודמות  הרשעות  מספר  הנאשם  לחובת  התנאי.  תקופת 
עותרת הדברים  מטבע  הפעלה.  בר  הינו  אשר  חודשים,   3 בן  מותנה  מאסר  ועומד  תלוי  לחובתו  פלילי.  או  בטחוני 
המאשימה להפעלת המאסר המותנה ולהטלת מאסר במצטבר, אך אני סבור כי במקרה זה יש מקום להימנע ממיצוי
הדין ולהעניק לנאשם הזדמנות חד פעמית שלא לשוב ולבצע עבירה דומה, על דרך של הארכת התנאי. אציין בהקשר זה
כניסתו כן בשנת 2010. מאז  ולפני  הייתה בשנת 2013  אישור לתחומי המדינה  כניסתו האחרונה של הנאשם ללא  כי 
פסק בטרם  עוד  וניתן  למדי  ממושך  לחובתו  ועומד  התלוי  המותנה  המאסר  נוספת.  פעם  והסתבך  שב  לא  הנוכחית 
ביהמ"ש העליון בדבר המתחם הראוי בהלכת אלהרוש. כמו כן, נסיבותיו האישיות והמשפחתיות חריגות, במיוחד לנוכח
התאונה שחווה בחודשים האחרונים. עוד יציין כי הוצגו בפני אישורי כניסה לתחומי מדינת ישראל בתקופה שחלפה מאז

הרשעתו האחרונה ועד לכניסתו הנוכחית, מה שמעיד על העדר מסוכנות.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

פלילי בתיק  הנאשם  על  שהוטל  חודשים   3 בן  מותנה  מאסר  של  תוקפו  חידוש  על  מורה  אני           .1
מהיום. שנתיים  למשך   1332-06-13

2.         קנס בסך 1,500 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם מתוך ההפקדה בתיק המעצר והיתרה
תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 עד ע/3.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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